
Nachwuchscup - Etappe Geisingen

Presse- und Ergebnisliste

10. Juli 2010

Junioren A (16-17) 1993-1994 M Herren - Gesamtstand

1 IC MIttelland CH 1. 200 m Einzelsprint (15,933); 1. 3000 m Massenstart

1. 1500 m Massenstart
Yannick Friedli

2 K2swiss / RSC Liestal CH 2. 200 m Einzelsprint (17,911); 2. 3000 m Massenstart

2. 1500 m Massenstart
Pascal Neuhold

Junioren A (16-17) 1993-1994 W Damen - Gesamtstand

1 IC MIttelland CH 1. 200 m Einzelsprint (17,284); 1. 3000 m Massenstart

1. 1500 m Massenstart
Rina Von Burg

Junioren B (14-15) 1995-1996 M Herren - Gesamtstand

1 K2swiss / RSC Liestal CH 2. 200 m Einzelsprint (17,179); 2. 3000 m Massenstart

1. 1500 m Massenstart
Manuel Neuhold

2 Luigini / Juka Linthline CH 1. 200 m Einzelsprint (17,123); 3. 3000 m Massenstart

2. 1500 m Massenstart
Lukas Iida

3 Luigino / SFC Rheinstetten D 3. 200 m Einzelsprint (17,371); 1. 3000 m Massenstart

3. 1500 m Massenstart
Fabian Hupe

4 K2swiss / Speedsk. Zug CH 5. 200 m Einzelsprint (18,317); 4. 3000 m Massenstart

4. 1500 m Massenstart
Marco Grünenfelder

5 FuT Geisingen D 4. 200 m Einzelsprint (17,650); 5. 3000 m Massenstart

5. 1500 m Massenstart
Marcel Birkle

6 Speed-Inliner-Basilisk CH 7. 200 m Einzelsprint (20,786); 6. 3000 m Massenstart

6. 1500 m Massenstart
Jérome Bruhin

7 Speed-Inliner-Basilisk CH 6. 200 m Einzelsprint (20,393); n.a.Sta. 3000 m Massenstart

n.a.Sta. 1500 m Massenstart
Noel Gubler

Junioren B (14-15) 1995-1996 W Damen - Gesamtstand

1 FuT Geisingen D 1. 200 m Einzelsprint (17,266); 1. 3000 m Massenstart

1. 1500 m Massenstart
Lisa Sommnitz

2 TSuGV Grossbettlingen D 2. 200 m Einzelsprint (19,497); 2. 3000 m Massenstart

3. 1500 m Massenstart
Sarah Stöferle

3 K2swiss / RSC Liestal CH 3. 200 m Einzelsprint (20,012); 3. 3000 m Massenstart

2. 1500 m Massenstart
Simone Schär

4 FuT Geisingen D 4. 200 m Einzelsprint (21,024); 4. 3000 m Massenstart

4. 1500 m Massenstart
Mandy Weber
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Jugend (12-13) 1997-1998 M Herren - Gesamtstand

1 SSF Heilbronn D 1. 200 m Einzelsprint (17,600); 1. 2000 m Massenstart

1. 1000 m Massenstart
Mika Wielsch

2 Skizunft Kornwestheim D 3. 200 m Einzelsprint (18,780); 2. 2000 m Massenstart

2. 1000 m Massenstart
Patrick Reuter

3 FuT Geisingen D 2. 200 m Einzelsprint (18,390); 3. 2000 m Massenstart

3. 1000 m Massenstart
Biagio Caprino

4 K2swiss / ICM CH 4. 200 m Einzelsprint (19,455); 4. 2000 m Massenstart

4. 1000 m Massenstart
Joel Friedli

5 FuT Geisingen D 5. 200 m Einzelsprint (20,167); 5. 2000 m Massenstart

6. 1000 m Massenstart
Lucas Straub

6 Rolling Stars CH 6. 200 m Einzelsprint (20,924); 7. 2000 m Massenstart

5. 1000 m Massenstart
Michel Zeller

7 K2swiss / Speedsk. Zug CH 7. 200 m Einzelsprint (21,409); 6. 2000 m Massenstart

7. 1000 m Massenstart
Tobias Grünenfelder

Jugend (12-13) 1997-1998 W Damen - Gesamtstand

1 SSF Heilbronn D 1. 200 m Einzelsprint (18,002); 1. 2000 m Massenstart

1. 1000 m Massenstart
Ronja Binus

2 Kids on Skates CH 3. 200 m Einzelsprint (18,543); 3. 2000 m Massenstart

3. 1000 m Massenstart
Tatjana Gyr

3 TSV Bernhausen D 5. 200 m Einzelsprint (19,210); 2. 2000 m Massenstart

2. 1000 m Massenstart
Larissa Gaiser

4 Kids on Skates CH 2. 200 m Einzelsprint (18,540); 4. 2000 m Massenstart

4. 1000 m Massenstart
Vera Güntert

5 K2swiss / ICW CH 4. 200 m Einzelsprint (19,057); 6. 2000 m Massenstart

5. 1000 m Massenstart
Sina Vögeli

6 Kids on Skates / ICM CH 6. 200 m Einzelsprint (19,328); 5. 2000 m Massenstart

6. 1000 m Massenstart
Ramona Härdi

7 Speedteam-Bodensee eV D 7. 200 m Einzelsprint (19,428); 9. 2000 m Massenstart

7. 1000 m Massenstart
Anna Kühne

8 Rolling Stars CH 9. 200 m Einzelsprint (20,450); 7. 2000 m Massenstart

8. 1000 m Massenstart
Jana Von Burg

9 FuT Geisingen D 10. 200 m Einzelsprint (20,889); 8. 2000 m Massenstart

9. 1000 m Massenstart (1:53,897(V))
Lena Schaub

10 Speedteam-Bodensee eV D 8. 200 m Einzelsprint (20,449); 11. 2000 m Massenstart

11. 1000 m Massenstart (1:59,815(V))
Marla Speth

11 Rolling Stars CH 12. 200 m Einzelsprint (21,619); 10. 2000 m Massenstart

9. 1000 m Massenstart (1:58,016(V))
Svenja Fleischmann

12 FuT Geisingen D 11. 200 m Einzelsprint (21,528); 12. 2000 m Massenstart

11. 1000 m Massenstart (2:11,792(V))
Vivienne Birkle

13 Speedteam-Bodensee eV D 13. 200 m Einzelsprint (23,269); 13. 2000 m Massenstart

13. 1000 m Massenstart (2:17,232(V))
Laura Kiewitt

14 K2swiss / ICM CH n.a.Sta. 200 m Einzelsprint; n.a.Sta. 2000 m Massenstart

n.a.Sta. 1000 m Massenstart
Jana Plaschy
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Schüler A (10-11) 1999-2000 M Herren - Gesamtstand

1 Asphalte Roller Rixheim F 1. 200 m Einzelsprint (19,573); 1. 1000 m Massenstart

1. 500 m Massenstart
Alex Moritz

2 Asphalte Roller Rixheim F 2. 200 m Einzelsprint (20,425); 3. 1000 m Massenstart

2. 500 m Massenstart
Jonah Laieb

3 Speedteam-Bodensee eV D 3. 200 m Einzelsprint (20,476); 4. 1000 m Massenstart

3. 500 m Massenstart
Moritz Scholl

4 Asphalte Roller Rixheim F 5. 200 m Einzelsprint (22,031); 2. 1000 m Massenstart

4. 500 m Massenstart
Pierre Simon

5 TSuGV Grossbettlingen D 4. 200 m Einzelsprint (21,930); 5. 1000 m Massenstart

5. 500 m Massenstart
Tim Kohler

6 FuT Geisingen D 6. 200 m Einzelsprint (22,458); 6. 1000 m Massenstart

6. 500 m Massenstart
Gabriel Ohnmacht

7 Speedteam-Bodensee eV D 7. 200 m Einzelsprint (24,531); 7. 1000 m Massenstart

7. 500 m Massenstart
Jan Schönfeld

8 Speedteam-Bodensee eV D 8. 200 m Einzelsprint (26,452); 8. 1000 m Massenstart

8. 500 m Massenstart
Ron Schönfeld

Schüler A (10-11) 1999-2000 W Damen - Gesamtstand

1 Kids on Skates CH 1. 200 m Einzelsprint (20,004); 2. 1000 m Massenstart

2. 500 m Massenstart
Jasmin Güntert

2 RC Aaretal CH 3. 200 m Einzelsprint (20,545); 1. 1000 m Massenstart

1. 500 m Massenstart
Noemi Zurbuchen

3 Asphalte Roller Rixheim F 2. 200 m Einzelsprint (20,508); 3. 1000 m Massenstart

3. 500 m Massenstart
Alicia Delhommais

4 TSV Bernhausen D 4. 200 m Einzelsprint (21,591); 5. 1000 m Massenstart

4. 500 m Massenstart
Lena Bender

5 Speed-Inliner-Basilisk CH 6. 200 m Einzelsprint (22,233); 4. 1000 m Massenstart

5. 500 m Massenstart
Cynthia Singer

6 TSV Bernhausen D 5. 200 m Einzelsprint (22,140); 6. 1000 m Massenstart

6. 500 m Massenstart
Lola Nagel

7 Rolling Stars CH 7. 200 m Einzelsprint (22,701); 9. 1000 m Massenstart

7. 500 m Massenstart
Talisa Blülle

8 Rolling Stars CH 8. 200 m Einzelsprint (23,717); 7. 1000 m Massenstart

8. 500 m Massenstart (1:03,646(V))
Julia Zeller

9 Speedteam-Bodensee eV D 10. 200 m Einzelsprint (24,748); 8. 1000 m Massenstart

9. 500 m Massenstart (1:03,757(V))
Lena Arens

10 Skizunft Kornwestheim D 9. 200 m Einzelsprint (24,405); 10. 1000 m Massenstart

9. 500 m Massenstart (1:08,892(V))
Jana Eiben

11 Rolling Stars CH n.a.Sta. 200 m Einzelsprint; n.a.Sta. 1000 m Massenstart

n.a.Sta. 500 m Massenstart
Virginia Blaser

12 Skizunft Kornwestheim D n.a.Sta. 200 m Einzelsprint; n.a.Sta. 1000 m Massenstart

n.a.Sta. 500 m Massenstart
Isabella Glatzl

13 Asphalte Roller Rixheim F n.a.Sta. 200 m Einzelsprint; n.a.Sta. 1000 m Massenstart

n.a.Sta. 500 m Massenstart
Jeanne Rencker
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Schüler B (8-9) 2001-2002 M Herren - Gesamtstand

1 Speed-Inliner-Basilisk CH 1. 200 m Einzelsprint (23,579); 1. 500 m Massenstart

1. 300 m Massenstart
Flavio Gross

2 Speedteam-Bodensee eV D 2. 200 m Einzelsprint (23,824); 3. 500 m Massenstart

3. 300 m Massenstart
Yamin Benarbi

3 Asphalte Roller Rixheim F 4. 200 m Einzelsprint (25,203); 2. 500 m Massenstart

2. 300 m Massenstart
Alexis Fond

4 TSV Bernhausen D 5. 200 m Einzelsprint (25,516); 4. 500 m Massenstart

6. 300 m Massenstart
Julian Lang

5 TSuGV Grossbettlingen D 6. 200 m Einzelsprint (26,536); 6. 500 m Massenstart

4. 300 m Massenstart
Nils Kohler

6 FuT Geisingen D 3. 200 m Einzelsprint (24,593); 5. 500 m Massenstart

9. 300 m Massenstart
Alessandro Caprino

7 Speedteam-Bodensee eV D 8. 200 m Einzelsprint (28,200); 8. 500 m Massenstart

5. 300 m Massenstart
Florian Meyer

8 Skizunft Kornwestheim D 7. 200 m Einzelsprint (27,090); 7. 500 m Massenstart

8. 300 m Massenstart
Felix Eiben

9 Speed-Inliner-Basilisk CH 9. 200 m Einzelsprint (29,763); 9. 500 m Massenstart

7. 300 m Massenstart
Fabio Travaglini

Schüler B (8-9) 2001-2002 W Damen - Gesamtstand

1 Skizunft Kornwestheim D 1. 200 m Einzelsprint (21,459); 1. 500 m Massenstart

1. 300 m Massenstart
Maren Merkle

2 DAV Neu-Ulm / FUG D 2. 200 m Einzelsprint (23,226); 2. 500 m Massenstart

2. 300 m Massenstart
Anna Ostlender

3 TSV Bernhausen D 4. 200 m Einzelsprint (26,596); 3. 500 m Massenstart

3. 300 m Massenstart
Francie Heiser

4 Speedteam-Bodensee eV D 3. 200 m Einzelsprint (25,904); 4. 500 m Massenstart

4. 300 m Massenstart
Dinah Speth

5 Speedteam-Bodensee eV D 5. 200 m Einzelsprint (27,179); 5. 500 m Massenstart

6. 300 m Massenstart
Sara Kaletsch

6 Speedteam-Bodensee eV D 6. 200 m Einzelsprint (28,354); 7. 500 m Massenstart

5. 300 m Massenstart
Faye Wigger

7 Speedteam-Bodensee eV D 7. 200 m Einzelsprint (29,075); 8. 500 m Massenstart

7. 300 m Massenstart
Pauline Segelbacher

8 Speedteam-Bodensee eV D 8. 200 m Einzelsprint (29,267); 6. 500 m Massenstart

9. 300 m Massenstart
Nina Burkhard

9 Asphalte Roller Rixheim F 9. 200 m Einzelsprint (31,371); 9. 500 m Massenstart

8. 300 m Massenstart
Axelle Baldi

Schüler C (6-7) 2003-2004 M Herren - Gesamtstand

1 Asphalte Roller Rixheim F 1. 100 m Massenstart; 1. 300 m Massenstart

1. 200 m Massenstart
Adrien Moritz

2 Skizunft Kornwestheim D 2. 100 m Massenstart; 2. 300 m Massenstart

2. 200 m Massenstart
Sumit Mohanti

3 FuT Geisingen D 3. 100 m Massenstart; 3. 300 m Massenstart

3. 200 m Massenstart
Antonino Caprino

4 Speed-Inliner-Basilisk CH 4. 100 m Massenstart; 4. 300 m Massenstart

4. 200 m Massenstart
Leandro Gross

Schüler C (6-7) 2003-2004 W Damen - Gesamtstand

1 SSF Heilbronn D 1. 100 m Massenstart; 1. 300 m Massenstart

1. 200 m Massenstart
Enni Wielsch

2 Kids on Skates CH 2. 100 m Massenstart; 2. 300 m Massenstart

2. 200 m Massenstart
Jana Güntert

3 Speedteam-Bodensee eV D 3. 100 m Massenstart; 3. 300 m Massenstart

4. 200 m Massenstart
Mara Sternagel

4 RC Aaretal CH 4. 100 m Massenstart; 4. 300 m Massenstart

3. 200 m Massenstart
Joy Zurbuchen

5 Speedteam-Bodensee eV D 5. 100 m Massenstart; 5. 300 m Massenstart

5. 200 m Massenstart
Anna Wigger
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Schüler D (1-5) 2005-2009 M Herren - Gesamtstand

1 Speedteam-Bodensee eV D 1. 30 m Massenstart; 1. 200 m Massenstart

1. 100 m Massenstart
Luca Burkhard

2 Rolling Stars CH 2. 30 m Massenstart; 2. 200 m Massenstart

2. 100 m Massenstart
Ricco Blülle

3 Speed-Inliner-Basilisk CH 3. 30 m Massenstart; 3. 200 m Massenstart

3. 100 m Massenstart
Nevio Gross

4 Speedteam-Bodensee eV D 4. 30 m Massenstart; 4. 200 m Massenstart

4. 100 m Massenstart
Constantin Segelbacher

Schüler D (1-5) 2005-2009 W Damen - Gesamtstand

1 Asphalte Roller Rixheim F 1. 30 m Massenstart; 1. 200 m Massenstart

1. 100 m Massenstart
Maélya Simon

2 TSuGV Grossbettlingen D 2. 30 m Massenstart; 2. 200 m Massenstart

2. 100 m Massenstart
Tiara Geidel

Rookies Jugend (12-16) 1994-1998 M Herren - Gesamtstand

1 FuT Geisingen D 1. 200 m Massenstart; 3. 1000 m Massenstart

1. 500 m Massenstart
Michele Giantomasi

2 FuT Geisingen D 4. 200 m Massenstart; 1. 1000 m Massenstart

2. 500 m Massenstart
Robin Kropf

3 FuT Geisingen D 2. 200 m Massenstart; 4. 1000 m Massenstart

3. 500 m Massenstart
Marvin Marquardt

4 FuT Geisingen D 5. 200 m Massenstart; 2. 1000 m Massenstart

4. 500 m Massenstart
Janik Milkau

5 FuT Geisingen D 3. 200 m Massenstart; 5. 1000 m Massenstart

n.a.Sta. 500 m Massenstart
Valentin Thiel

6 FuT Geisingen D 6. 200 m Massenstart; 6. 1000 m Massenstart

5. 500 m Massenstart
Emanuele Giantomasi

7 FuT Geisingen D n.a.Sta. 200 m Massenstart; 7. 1000 m Massenstart

6. 500 m Massenstart
Marius Mang

Rookies Jugend (12-16) 1994-1998 W Damen - Gesamtstand

1 FuT Geisingen D 1. 200 m Massenstart; 1. 1000 m Massenstart

1. 500 m Massenstart
Nicole Meyer

Rookies Schüler (1-11) 1999-2009 M Herren - Gesamtstand

1 FuT Geisingen D 1. 200 m Massenstart; 1. 500 m Massenstart

1. 300 m
Cedric Casper

2 Speed-Inliner-Basilisk CH 2. 200 m Massenstart; 6. 500 m Massenstart

2. 300 m
Jonah Bruhin

3 FuT Geisingen D 6. 200 m Massenstart; 2. 500 m Massenstart

4. 300 m
Florian Kreuzer

4 FuT Geisingen D 3. 200 m Massenstart; 4. 500 m Massenstart

6. 300 m
Lukas Milkau

5 FuT Geisingen D 4. 200 m Massenstart; 5. 500 m Massenstart

5. 300 m
Nils Eller

6 FuT Geisingen D 5. 200 m Massenstart; 3. 500 m Massenstart

7. 300 m
Julius Eller

7 Speedteam-Bodensee eV D 7. 200 m Massenstart; 6. 500 m Massenstart

3. 300 m
Florian Falke

Rookies Schüler (1-11) 1999-2009 W Damen - Gesamtstand

1 FuT Geisingen D 1. 200 m Massenstart; 2. 500 m Massenstart

1. 300 m Massenstart
Evelyn Lau

2 FuT Geisingen D 4. 200 m Massenstart; 1. 500 m Massenstart

2. 300 m Massenstart
Lea Rapp

3 Speedteam-Bodensee eV D 2. 200 m Massenstart; 3. 500 m Massenstart

3. 300 m Massenstart
Lea Nieleck

4 FuT Geisingen D 3. 200 m Massenstart; 4. 500 m Massenstart

4. 300 m Massenstart
Selina Höfler

(Sponsored by n-project Neck Consulting - www.n-project.ch) 21:3710.07.2010 Seite 5 von 16



Junioren A (16-17) 1993-1994 M Herren, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 IC MIttelland CH 15,933Yannick Friedli

2 K2swiss / RSC Liestal CH 17,911Pascal Neuhold

Junioren A (16-17) 1993-1994 M Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 IC MIttelland CHYannick Friedli

2 K2swiss / RSC Liestal CHPascal Neuhold

Junioren A (16-17) 1993-1994 M Herren, Lauf 3: 1500 m Massenstart

1 IC MIttelland CHYannick Friedli

2 K2swiss / RSC Liestal CHPascal Neuhold

Junioren A (16-17) 1993-1994 W Damen, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 IC MIttelland CH 17,284Rina Von Burg

Junioren A (16-17) 1993-1994 W Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 IC MIttelland CHRina Von Burg

Junioren A (16-17) 1993-1994 W Damen, Lauf 3: 1500 m Massenstart

1 IC MIttelland CHRina Von Burg
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Junioren B (14-15) 1995-1996 M Herren, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 Luigini / Juka Linthline CH 17,123Lukas Iida

2 K2swiss / RSC Liestal CH 17,179Manuel Neuhold

3 Luigino / SFC Rheinstetten D 17,371Fabian Hupe

4 FuT Geisingen D 17,650Marcel Birkle

5 K2swiss / Speedsk. Zug CH 18,317Marco Grünenfelder

6 Speed-Inliner-Basilisk CH 20,393Noel Gubler

7 Speed-Inliner-Basilisk CH 20,786Jérome Bruhin

Junioren B (14-15) 1995-1996 M Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 Luigino / SFC Rheinstetten DFabian Hupe

2 K2swiss / RSC Liestal CHManuel Neuhold

3 Luigini / Juka Linthline CHLukas Iida

4 K2swiss / Speedsk. Zug CHMarco Grünenfelder

5 FuT Geisingen DMarcel Birkle

6 Speed-Inliner-Basilisk CHJérome Bruhin

- Speed-Inliner-Basilisk CHNoel Gubler

Junioren B (14-15) 1995-1996 M Herren, Lauf 3: 1500 m Massenstart

1 K2swiss / RSC Liestal CHManuel Neuhold

2 Luigini / Juka Linthline CHLukas Iida

3 Luigino / SFC Rheinstetten DFabian Hupe

4 K2swiss / Speedsk. Zug CHMarco Grünenfelder

5 FuT Geisingen DMarcel Birkle

6 Speed-Inliner-Basilisk CHJérome Bruhin

- Speed-Inliner-Basilisk CHNoel Gubler

Junioren B (14-15) 1995-1996 W Damen, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 FuT Geisingen D 17,266Lisa Sommnitz

2 TSuGV Grossbettlingen D 19,497Sarah Stöferle

3 K2swiss / RSC Liestal CH 20,012Simone Schär

4 FuT Geisingen D 21,024Mandy Weber

Junioren B (14-15) 1995-1996 W Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 FuT Geisingen DLisa Sommnitz

2 TSuGV Grossbettlingen DSarah Stöferle

3 K2swiss / RSC Liestal CHSimone Schär

4 FuT Geisingen DMandy Weber

Junioren B (14-15) 1995-1996 W Damen, Lauf 3: 1500 m Massenstart

1 FuT Geisingen DLisa Sommnitz

2 K2swiss / RSC Liestal CHSimone Schär

3 TSuGV Grossbettlingen DSarah Stöferle

4 FuT Geisingen DMandy Weber
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Jugend (12-13) 1997-1998 M Herren, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 SSF Heilbronn D 17,600Mika Wielsch

2 FuT Geisingen D 18,390Biagio Caprino

3 Skizunft Kornwestheim D 18,780Patrick Reuter

4 K2swiss / ICM CH 19,455Joel Friedli

5 FuT Geisingen D 20,167Lucas Straub

6 Rolling Stars CH 20,924Michel Zeller

7 K2swiss / Speedsk. Zug CH 21,409Tobias Grünenfelder

Jugend (12-13) 1997-1998 M Herren, Lauf 2: 2000 m Massenstart

1 SSF Heilbronn DMika Wielsch

2 Skizunft Kornwestheim DPatrick Reuter

3 FuT Geisingen DBiagio Caprino

4 K2swiss / ICM CHJoel Friedli

5 FuT Geisingen DLucas Straub

6 K2swiss / Speedsk. Zug CHTobias Grünenfelder

7 Rolling Stars CHMichel Zeller

Jugend (12-13) 1997-1998 M Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SSF Heilbronn DMika Wielsch

2 Skizunft Kornwestheim DPatrick Reuter

3 FuT Geisingen DBiagio Caprino

4 K2swiss / ICM CHJoel Friedli

5 Rolling Stars CHMichel Zeller

6 FuT Geisingen DLucas Straub

7 K2swiss / Speedsk. Zug CHTobias Grünenfelder

Jugend (12-13) 1997-1998 W Damen, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 SSF Heilbronn D 18,002Ronja Binus

2 Kids on Skates CH 18,540Vera Güntert

3 Kids on Skates CH 18,543Tatjana Gyr

4 K2swiss / ICW CH 19,057Sina Vögeli

5 TSV Bernhausen D 19,210Larissa Gaiser

6 Kids on Skates / ICM CH 19,328Ramona Härdi

7 Speedteam-Bodensee eV D 19,428Anna Kühne

8 Speedteam-Bodensee eV D 20,449Marla Speth

9 Rolling Stars CH 20,450Jana Von Burg

10 FuT Geisingen D 20,889Lena Schaub

11 FuT Geisingen D 21,528Vivienne Birkle

12 Rolling Stars CH 21,619Svenja Fleischmann

13 Speedteam-Bodensee eV D 23,269Laura Kiewitt

- K2swiss / ICM CHJana Plaschy

Jugend (12-13) 1997-1998 W Damen, Lauf 2: 2000 m Massenstart

1 SSF Heilbronn DRonja Binus

2 TSV Bernhausen DLarissa Gaiser

3 Kids on Skates CHTatjana Gyr

4 Kids on Skates CHVera Güntert

5 Kids on Skates / ICM CHRamona Härdi

6 K2swiss / ICW CHSina Vögeli

7 Rolling Stars CHJana Von Burg

8 FuT Geisingen DLena Schaub

9 Speedteam-Bodensee eV DAnna Kühne

10 Rolling Stars CHSvenja Fleischmann

11 Speedteam-Bodensee eV DMarla Speth

12 FuT Geisingen DVivienne Birkle

13 Speedteam-Bodensee eV DLaura Kiewitt

- K2swiss / ICM CHJana Plaschy

(Sponsored by n-project Neck Consulting - www.n-project.ch) 21:3710.07.2010 Seite 8 von 16



Jugend (12-13) 1997-1998 W Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SSF Heilbronn DRonja Binus

2 TSV Bernhausen DLarissa Gaiser

3 Kids on Skates CHTatjana Gyr

4 Kids on Skates CHVera Güntert

5 K2swiss / ICW CHSina Vögeli

6 Kids on Skates / ICM CHRamona Härdi

7 Speedteam-Bodensee eV DAnna Kühne

8 Rolling Stars CHJana Von Burg

9 Rolling Stars CH 1:58,016(V)Svenja Fleischmann

9 FuT Geisingen D 1:53,897(V)Lena Schaub

11 FuT Geisingen D 2:11,792(V)Vivienne Birkle

11 Speedteam-Bodensee eV D 1:59,815(V)Marla Speth

13 Speedteam-Bodensee eV D 2:17,232(V)Laura Kiewitt

- K2swiss / ICM CHJana Plaschy
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Schüler A (10-11) 1999-2000 M Herren, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 Asphalte Roller Rixheim F 19,573Alex Moritz

2 Asphalte Roller Rixheim F 20,425Jonah Laieb

3 Speedteam-Bodensee eV D 20,476Moritz Scholl

4 TSuGV Grossbettlingen D 21,930Tim Kohler

5 Asphalte Roller Rixheim F 22,031Pierre Simon

6 FuT Geisingen D 22,458Gabriel Ohnmacht

7 Speedteam-Bodensee eV D 24,531Jan Schönfeld

8 Speedteam-Bodensee eV D 26,452Ron Schönfeld

Schüler A (10-11) 1999-2000 M Herren, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FAlex Moritz

2 Asphalte Roller Rixheim FPierre Simon

3 Asphalte Roller Rixheim FJonah Laieb

4 Speedteam-Bodensee eV DMoritz Scholl

5 TSuGV Grossbettlingen DTim Kohler

6 FuT Geisingen DGabriel Ohnmacht

7 Speedteam-Bodensee eV DJan Schönfeld

8 Speedteam-Bodensee eV DRon Schönfeld

Schüler A (10-11) 1999-2000 M Herren, Lauf 3: 500 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FAlex Moritz

2 Asphalte Roller Rixheim FJonah Laieb

3 Speedteam-Bodensee eV DMoritz Scholl

4 Asphalte Roller Rixheim FPierre Simon

5 TSuGV Grossbettlingen DTim Kohler

6 FuT Geisingen DGabriel Ohnmacht

7 Speedteam-Bodensee eV DJan Schönfeld

8 Speedteam-Bodensee eV DRon Schönfeld

Schüler A (10-11) 1999-2000 W Damen, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 Kids on Skates CH 20,004Jasmin Güntert

2 Asphalte Roller Rixheim F 20,508Alicia Delhommais

3 RC Aaretal CH 20,545Noemi Zurbuchen

4 TSV Bernhausen D 21,591Lena Bender

5 TSV Bernhausen D 22,140Lola Nagel

6 Speed-Inliner-Basilisk CH 22,233Cynthia Singer

7 Rolling Stars CH 22,701Talisa Blülle

8 Rolling Stars CH 23,717Julia Zeller

9 Skizunft Kornwestheim D 24,405Jana Eiben

10 Speedteam-Bodensee eV D 24,748Lena Arens

- Rolling Stars CHVirginia Blaser

- Skizunft Kornwestheim DIsabella Glatzl

- Asphalte Roller Rixheim FJeanne Rencker

Schüler A (10-11) 1999-2000 W Damen, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 RC Aaretal CHNoemi Zurbuchen

2 Kids on Skates CHJasmin Güntert

3 Asphalte Roller Rixheim FAlicia Delhommais

4 Speed-Inliner-Basilisk CHCynthia Singer

5 TSV Bernhausen DLena Bender

6 TSV Bernhausen DLola Nagel

7 Rolling Stars CHJulia Zeller

8 Speedteam-Bodensee eV DLena Arens

9 Rolling Stars CHTalisa Blülle

10 Skizunft Kornwestheim DJana Eiben

- Rolling Stars CHVirginia Blaser

- Skizunft Kornwestheim DIsabella Glatzl

- Asphalte Roller Rixheim FJeanne Rencker
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Schüler A (10-11) 1999-2000 W Damen, Lauf 3: 500 m Massenstart

1 RC Aaretal CHNoemi Zurbuchen

2 Kids on Skates CHJasmin Güntert

3 Asphalte Roller Rixheim FAlicia Delhommais

4 TSV Bernhausen DLena Bender

5 Speed-Inliner-Basilisk CHCynthia Singer

6 TSV Bernhausen DLola Nagel

7 Rolling Stars CHTalisa Blülle

8 Rolling Stars CH 1:03,646(V)Julia Zeller

9 Speedteam-Bodensee eV D 1:03,757(V)Lena Arens

9 Skizunft Kornwestheim D 1:08,892(V)Jana Eiben

- Rolling Stars CHVirginia Blaser

- Skizunft Kornwestheim DIsabella Glatzl

- Asphalte Roller Rixheim FJeanne Rencker
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Schüler B (8-9) 2001-2002 M Herren, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 Speed-Inliner-Basilisk CH 23,579Flavio Gross

2 Speedteam-Bodensee eV D 23,824Yamin Benarbi

3 FuT Geisingen D 24,593Alessandro Caprino

4 Asphalte Roller Rixheim F 25,203Alexis Fond

5 TSV Bernhausen D 25,516Julian Lang

6 TSuGV Grossbettlingen D 26,536Nils Kohler

7 Skizunft Kornwestheim D 27,090Felix Eiben

8 Speedteam-Bodensee eV D 28,200Florian Meyer

9 Speed-Inliner-Basilisk CH 29,763Fabio Travaglini

Schüler B (8-9) 2001-2002 M Herren, Lauf 2: 500 m Massenstart

1 Speed-Inliner-Basilisk CHFlavio Gross

2 Asphalte Roller Rixheim FAlexis Fond

3 Speedteam-Bodensee eV DYamin Benarbi

4 TSV Bernhausen DJulian Lang

5 FuT Geisingen DAlessandro Caprino

6 TSuGV Grossbettlingen DNils Kohler

7 Skizunft Kornwestheim DFelix Eiben

8 Speedteam-Bodensee eV DFlorian Meyer

9 Speed-Inliner-Basilisk CHFabio Travaglini

Schüler B (8-9) 2001-2002 M Herren, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 Speed-Inliner-Basilisk CHFlavio Gross

2 Asphalte Roller Rixheim FAlexis Fond

3 Speedteam-Bodensee eV DYamin Benarbi

4 TSuGV Grossbettlingen DNils Kohler

5 Speedteam-Bodensee eV DFlorian Meyer

6 TSV Bernhausen DJulian Lang

7 Speed-Inliner-Basilisk CHFabio Travaglini

8 Skizunft Kornwestheim DFelix Eiben

9 FuT Geisingen DAlessandro Caprino

Schüler B (8-9) 2001-2002 W Damen, Lauf 1: 200 m Einzelsprint

1 Skizunft Kornwestheim D 21,459Maren Merkle

2 DAV Neu-Ulm / FUG D 23,226Anna Ostlender

3 Speedteam-Bodensee eV D 25,904Dinah Speth

4 TSV Bernhausen D 26,596Francie Heiser

5 Speedteam-Bodensee eV D 27,179Sara Kaletsch

6 Speedteam-Bodensee eV D 28,354Faye Wigger

7 Speedteam-Bodensee eV D 29,075Pauline Segelbacher

8 Speedteam-Bodensee eV D 29,267Nina Burkhard

9 Asphalte Roller Rixheim F 31,371Axelle Baldi

Schüler B (8-9) 2001-2002 W Damen, Lauf 2: 500 m Massenstart

1 Skizunft Kornwestheim DMaren Merkle

2 DAV Neu-Ulm / FUG DAnna Ostlender

3 TSV Bernhausen DFrancie Heiser

4 Speedteam-Bodensee eV DDinah Speth

5 Speedteam-Bodensee eV DSara Kaletsch

6 Speedteam-Bodensee eV DNina Burkhard

7 Speedteam-Bodensee eV DFaye Wigger

8 Speedteam-Bodensee eV DPauline Segelbacher

9 Asphalte Roller Rixheim FAxelle Baldi
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Schüler B (8-9) 2001-2002 W Damen, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 Skizunft Kornwestheim DMaren Merkle

2 DAV Neu-Ulm / FUG DAnna Ostlender

3 TSV Bernhausen DFrancie Heiser

4 Speedteam-Bodensee eV DDinah Speth

5 Speedteam-Bodensee eV DFaye Wigger

6 Speedteam-Bodensee eV DSara Kaletsch

7 Speedteam-Bodensee eV DPauline Segelbacher

8 Asphalte Roller Rixheim FAxelle Baldi

9 Speedteam-Bodensee eV DNina Burkhard

Schüler C (6-7) 2003-2004 M Herren, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FAdrien Moritz

2 Skizunft Kornwestheim DSumit Mohanti

3 FuT Geisingen DAntonino Caprino

4 Speed-Inliner-Basilisk CHLeandro Gross

Schüler C (6-7) 2003-2004 M Herren, Lauf 2: 300 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FAdrien Moritz

2 Skizunft Kornwestheim DSumit Mohanti

3 FuT Geisingen DAntonino Caprino

4 Speed-Inliner-Basilisk CHLeandro Gross

Schüler C (6-7) 2003-2004 M Herren, Lauf 3: 200 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FAdrien Moritz

2 Skizunft Kornwestheim DSumit Mohanti

3 FuT Geisingen DAntonino Caprino

4 Speed-Inliner-Basilisk CHLeandro Gross

Schüler C (6-7) 2003-2004 W Damen, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 SSF Heilbronn DEnni Wielsch

2 Kids on Skates CHJana Güntert

3 Speedteam-Bodensee eV DMara Sternagel

4 RC Aaretal CHJoy Zurbuchen

5 Speedteam-Bodensee eV DAnna Wigger

Schüler C (6-7) 2003-2004 W Damen, Lauf 2: 300 m Massenstart

1 SSF Heilbronn DEnni Wielsch

2 Kids on Skates CHJana Güntert

3 Speedteam-Bodensee eV DMara Sternagel

4 RC Aaretal CHJoy Zurbuchen

5 Speedteam-Bodensee eV DAnna Wigger

Schüler C (6-7) 2003-2004 W Damen, Lauf 3: 200 m Massenstart

1 SSF Heilbronn DEnni Wielsch

2 Kids on Skates CHJana Güntert

3 RC Aaretal CHJoy Zurbuchen

4 Speedteam-Bodensee eV DMara Sternagel

5 Speedteam-Bodensee eV DAnna Wigger
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Schüler D (1-5) 2005-2009 M Herren, Lauf 1: 30 m Massenstart

1 Speedteam-Bodensee eV DLuca Burkhard

2 Rolling Stars CHRicco Blülle

3 Speed-Inliner-Basilisk CHNevio Gross

4 Speedteam-Bodensee eV DConstantin Segelbacher

Schüler D (1-5) 2005-2009 M Herren, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Speedteam-Bodensee eV DLuca Burkhard

2 Rolling Stars CHRicco Blülle

3 Speed-Inliner-Basilisk CHNevio Gross

4 Speedteam-Bodensee eV DConstantin Segelbacher

Schüler D (1-5) 2005-2009 M Herren, Lauf 3: 100 m Massenstart

1 Speedteam-Bodensee eV DLuca Burkhard

2 Rolling Stars CHRicco Blülle

3 Speed-Inliner-Basilisk CHNevio Gross

4 Speedteam-Bodensee eV DConstantin Segelbacher

Schüler D (1-5) 2005-2009 W Damen, Lauf 1: 30 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FMaélya Simon

2 TSuGV Grossbettlingen DTiara Geidel

Schüler D (1-5) 2005-2009 W Damen, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FMaélya Simon

2 TSuGV Grossbettlingen DTiara Geidel

Schüler D (1-5) 2005-2009 W Damen, Lauf 3: 100 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FMaélya Simon

2 TSuGV Grossbettlingen DTiara Geidel
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Rookies Jugend (12-16) 1994-1998 M Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 FuT Geisingen DMichele Giantomasi

2 FuT Geisingen DMarvin Marquardt

3 FuT Geisingen DValentin Thiel

4 FuT Geisingen DRobin Kropf

5 FuT Geisingen DJanik Milkau

6 FuT Geisingen DEmanuele Giantomasi

- FuT Geisingen DMarius Mang

Rookies Jugend (12-16) 1994-1998 M Herren, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 FuT Geisingen DRobin Kropf

2 FuT Geisingen DJanik Milkau

3 FuT Geisingen DMichele Giantomasi

4 FuT Geisingen DMarvin Marquardt

5 FuT Geisingen DValentin Thiel

6 FuT Geisingen DEmanuele Giantomasi

7 FuT Geisingen DMarius Mang

Rookies Jugend (12-16) 1994-1998 M Herren, Lauf 3: 500 m Massenstart

1 FuT Geisingen DMichele Giantomasi

2 FuT Geisingen DRobin Kropf

3 FuT Geisingen DMarvin Marquardt

4 FuT Geisingen DJanik Milkau

5 FuT Geisingen DEmanuele Giantomasi

6 FuT Geisingen DMarius Mang

- FuT Geisingen DValentin Thiel

Rookies Jugend (12-16) 1994-1998 W Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 FuT Geisingen DNicole Meyer

Rookies Jugend (12-16) 1994-1998 W Damen, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 FuT Geisingen DNicole Meyer

Rookies Jugend (12-16) 1994-1998 W Damen, Lauf 3: 500 m Massenstart

1 FuT Geisingen DNicole Meyer
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Rookies Schüler (1-11) 1999-2009 M Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 FuT Geisingen DCedric Casper

2 Speed-Inliner-Basilisk CHJonah Bruhin

3 FuT Geisingen DLukas Milkau

4 FuT Geisingen DNils Eller

5 FuT Geisingen DJulius Eller

6 FuT Geisingen DFlorian Kreuzer

7 Speedteam-Bodensee eV DFlorian Falke

Rookies Schüler (1-11) 1999-2009 M Herren, Lauf 2: 500 m Massenstart

1 FuT Geisingen DCedric Casper

2 FuT Geisingen DFlorian Kreuzer

3 FuT Geisingen DJulius Eller

4 FuT Geisingen DLukas Milkau

5 FuT Geisingen DNils Eller

6 Speedteam-Bodensee eV DFlorian Falke

6 Speed-Inliner-Basilisk CHJonah Bruhin

Rookies Schüler (1-11) 1999-2009 M Herren, Lauf 3: 300 m

1 FuT Geisingen DCedric Casper

2 Speed-Inliner-Basilisk CHJonah Bruhin

3 Speedteam-Bodensee eV DFlorian Falke

4 FuT Geisingen DFlorian Kreuzer

5 FuT Geisingen DNils Eller

6 FuT Geisingen DLukas Milkau

7 FuT Geisingen DJulius Eller

Rookies Schüler (1-11) 1999-2009 W Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 FuT Geisingen DEvelyn Lau

2 Speedteam-Bodensee eV DLea Nieleck

3 FuT Geisingen DSelina Höfler

4 FuT Geisingen DLea Rapp

Rookies Schüler (1-11) 1999-2009 W Damen, Lauf 2: 500 m Massenstart

1 FuT Geisingen DLea Rapp

2 FuT Geisingen DEvelyn Lau

3 Speedteam-Bodensee eV DLea Nieleck

4 FuT Geisingen DSelina Höfler

Rookies Schüler (1-11) 1999-2009 W Damen, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 FuT Geisingen DEvelyn Lau

2 FuT Geisingen DLea Rapp

3 Speedteam-Bodensee eV DLea Nieleck

4 FuT Geisingen DSelina Höfler
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